
ESTADO DA BAHIA 

CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

OUTUBRO/2023 

PROCESSO DE PAGAMENTO Nº 339 

A
 

DATA: 25/10/2023 

CREDOR: BANCO DO BRASIL S/A 

DOTAÇÃO: 

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0101 - CAMARA BAIXA GRANDE 
AÇÃO: 4001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS 
ELEMENTO DESPESA: 33903900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

FONTE RECURSO: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos 

BASE LEGAL: 32 - Dispensado (Não Aplicavel) 

N° PROCESSO LIQUIDAGAO: 51 
Nº EMPENHO: 10 

VALOR BRUTO: 10,00 
VALOR DAS DEDUGOES: 0,00 
VALOR LÍQUIDO: 10,00 

HISTORICO DO EMPENHO 

TARIFA DE SERVIGOS BANCARIOS - BANCO DO BRASIL - 

PAGAMENTOS: 

BANCO | CONTA | NOME [poc VALOR 
Banco do Brasil S.A. 381101 CAMARA MUN.VER.B.GRANDE — 67651 10,00 

Contakis - Desenvolvido por 3Tedhos Tecnologia / / 



ESTADO DA BAHIA 

CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
Processo de Pagamento Orçamentário 

OUTUBROI2023 
Processo Pagamento: — 339 Fonte: 15000000 - Recursos ndo Vinculados. de impostos Data: 25/10/2023 

- FORNECEDOR 

Nome: BANCO DO BRASIL S/A CNPJ/CPF: 00000000421103 
Endereço:  PGA MANOEL RIBEIRO SOARES Compl: 
Bairro: CENTRO Cidade: Baixa Grande UF: BA 
E-mail: Telefone: (74)3258-1010 RG: 

[~ DADOS BANCARIOS 
Banco: Agéncia: Operação: Conta: 
— CLASSIFICAÇÃO 

Unidade Orçamentária: 0101 CAMARA BAIXA GRANDE 
Função: 01 Legislativa 
SubFunção: 031 Ação Legislativa 
Programa: 0001 AÇÃO LEGISLATIVA E O CONTROLE DAS CONTAS PÚBLICAS 
Ação: 4001 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS 
Natureza Despesa: 33903900 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 
SubElemento: 33903999 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica 
Fonte: 15000000 Recursos não Vinculados de impostos 
Marcador: 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 
IdUso: O Recursos não destinados à contrapartida 
IDoc: 0 DODO Sem identificação 
Ind. Result. Prim.: 2 Despesa Primária Discricionária 
SubFonte: 0 Sem subFonte 

Centro Custo: 

Licitação:  Dispensado (Não Aplicavel) 
— EMPENHO EMISSAC SALDO ANTERIOR VALOR SALDO ATUAL 

10 020012023 27301 10,00 263,01 
- HISTORICO DO EMPENHO 

TARIFA DE SERVIGOS BANGARIOS - BANCO DO BRASIL - 

~ HISTORICO DO PAGAMENTO 

PAGAMENTO REF A TARIFA DE SERVICOS BANCARIOS - BANCO DO BRASIL - 25/10/2023 

Liquidações(Nº - Data) Í Valor 
51 - 25/10/2023 

10,00 

Retenção | Valor 

DEZREAIS : Total Refido: 6,00} 
i Total Liguido: 10,00 
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ESTADO DA BAHIA 

CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
Processo de Pagamento Orçamentário 

Data: 25/10/2023 Conta: 381101 - CAMARA MUN.VER.B.GRANDE 

WERLISSON OLIVEIRA SILVA 

PRESIDENTE DA CAMARA Mat.8 

Autorizo o pagamento deste processo 

OUTUBRO/2023 

Autorização de Débito: 67651 

v 
GILMAR NASCIMENTO MATOS 

TESOUREIRO Mat.35 

O pracesso foi pago conforme autorização 

Contabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia f / Pagina2 de 2



ESTADO DA BAHIA 

CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
Nota de Liquidação e Autorização de Pagamento 

OUTUBRO/2023 

Nota de Liquidação: 51 Fonte: 15000000 - Recursos não Vinculados de impostos Data: 25/10/2023 

— FORNECEDOR 

Nome: BANCO DO BRASIL S/A CNPJICPF: 00000000421103 

Enderego: — PÇA MANOEL RIBEIRO SOARES Compl: 

Bairro: CENTRC Cidade: Baixa Grande UF: BA 

E-mail: Telefone: (74)3258-1010 RG: 

|- DADOS BANCARIOS 

Banco: Agéncia: Operação: Conta: 

— CLASSIFICAGAO 

Unidade Orçamentária: 0101 CAMARA BAIXA GRANDE 
Função: 01 Legislativa 
SubFunção: 031 Ação Legislativa 
Programa: 0001 AÇÃO LEGISLATIVA E O CONTROLE DAS CONTAS PUBLICAS 

Ação: 4001 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS 

Natureza Despesa: 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

SubElemento: 33903999 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

Fonte: 15000000 Recursos não Vinculados de impostos 

Marcador: 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 

KdUso: 0 Recursos não destinados à contrapartida 

Doc: 0 0000 Sem identificação 

Ind. Result. Prim.: 2 Despesa Primária Discricionária 

SubFonte: 0 Sem subFonte 

Centro Custo: 

— EMPENHO EMISSAC SALDO ANTERIOR VALOR SALDO ATUAL 

10 02/01/2023 273,01 10,00 263,01 

r~ HISTORICO DO EMPENHO 

TARIFA DE SERVIGOS BANCARIOS - BANCO DO BRASIL - 

— HISTORICO DA LIQUIDAGAO 

PAGAMENTO REF A TARIFA DE SERVICOS BANCARIOS - BANCO DO BRASIL - 25/10/2023 

Documento Valor 

Recibo ( 67651 / Emissão: 251012023 ) 10,00 

— SUBEVENTO 

35 - SERVIÇOS DIVERSOS - PJ 

DEZ REAIS ã Total Retido: 0,00; 

i Total Liquido: 10,00 
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ESTADO DA BAHIA 

CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
Nota de Liquidação e Autorização de Pagamento 

OUTUBRO/2023 
Nota de Liquidação: 54 Fonte: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos Data: 26/10/2023 

Data: 25/10/2023 

DECLARAÇÃO DE LIQUIDAÇÃO AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO 
Declaro que a despesa foi liquidada de acordo com os Autorizo o pagamento de acordo com o Artigo 64 da 
Artigos 62 e 63 da Lei 4.320/64. Lei 4.320/64. 

.-’_,'Hl EA é ED ; f — 

WERLISSON OLIVEIRA SILVA CRISTIANO SILVA PAMPONET 

CONTROLADOR INTERNO Mat.34 PRESIDENTE DA CAMARA Mat 8 

LUCIANA CARVALHO DE SOUZA OLIVEIRA 

AGENTE ADMINISTRATIVO Mat.2 
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ESTADO DA BAHIA 

CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
Avenida Dr. Heraldo Alves Miranda, 1096 - CENTRO Nota de Empenho 
Baixa Grande - BA 
CNPJ: 13.232.798/0001-49 JANEIRO/2023 

Nota de Empenho 10 Tipo: — Estimativo Data: 02/01/2023 

- FORNECEDOR 

Nome: BANCO DO BRASIL S/A 

CNPJICPF: — 00000000421103 

Endereço: PÇA MANOCEL RIBEIRO SOARES Compl: 

Bairro: CENTRO Cidade: Baixa Grande UF: BA 

E-mail: Telefone: (74)3258-1010 
PIS/PASEP: RG: 

|~ DADOS BANCÁRIOS 

Banca: Agéncia: Operação: Conta: 

— CLASSIFICAÇÃO 

Unidade Orçamentária: 0101 CAMARA BAIXA GRANDE 

Fungao: 01 Legislativa 

SubFunção: 031 Ação Legislativa 
Programa: 0001 AÇÃO LEGISLATIVA E O CONTROLE DAS CONTAS PUBLICAS 

Ação: 4001 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS 
Natureza Despesa: 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica 

SubElemento: 33903999 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

Fonte: 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 

Marcador: 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 

Iduso: 0 

IDoc: 0 

Ind. Resuit. Prim.: o 

SubFonte: 0 

Gentro Custo: 

Licitagdo:  Dispensado (Não Aplicavel) Nº Rectho: 

Processc: Prazo Liquidagdo: 0 

— CONTRATO/ANO SD/ANO PO SALDO ANTERIOR 'VALOR EMPENHO SALDO DISPONIVEL 

Estimativo 129.000.00—I— 2.000,00 127.000,00-1 

— HISTÓRICO 

TARIFA DE SERVIÇOS BANCARIOS - BANCO DO BRASIL - 

Hem |Especificagio Unid | Qtde |  Unitário Total 
1 604 - TARIFA SERVIGOS BANCARIOS UND 1,0000 2.000,0000 2.000,0000 

DOIS MIL REAIS 2.000,00 

Emitido em 02/01/2023 

Autorizo/Ratifico o empenho dessa despesa Essa despesa foi empenhada em crédito préprio 

WERLISSON OLIVEIRA SILVA GREICEQUELE DA GRUZ BRITC OLIVEIRA 

PRESIDENTE DA CAMARA Mat.8 ASSESSOR DE PRESIDENTE Mat.37 
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27H0/2023, 10:14 Banco do Brasil 

g ] 63313;0051543134281 
to de Conta Con 2711012023 10:14:06 Extra Corrente 

Agencia 14885 

Conta corrente 38110-1 CAMARA MUN.VER B.GRANDE 

Data25/10/2023  Valor R$ 10,00 D 

Importe referente a Tarifa Pix Enviado, Tar. agrupadas - 
ocorrencia 24/10/2023, documento 872.981.200.067.65), lote 
13113, lançado a débito em sua conta corrente, na data 
acima. 
(Dez reais) 

* Este aviso de langamento não é válido como comprovante 
da operação e demonstra apenas que houve um 
fangamento em conta corrente. 
Documento emitido por: WERLISSON OLIVEIRA SILVA em 27/10/2023 10:14:06 
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